
Das LR Aloe Vera 
Programm für Tiere  

LR Health & Beauty Systems GmbH · D-59227 Ahlen
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Aloe Vera für Tiere – für ein gutes Aussehen und 

sichtbare Pflege Ihres Vierbeiners.

Aloe Vera Shampoo – für angenehme Geschmeidigkeit 

Aloe Vera Fellglanzspray – für natürlichen Glanz

Aloe Vera Quick Help Spray – für viele Fälle

Aloe Vera – 
ein Geschenk der  
Natur auch an unsere 
vierbeinigen Begleiter

LR Health & Beauty Systems bietet drei Aloe Vera 
Produkte an, die auf die Bedürfnisse von Hund,  
Katze und Pferd abgestimmt sind. 

Das Pflegekonzept der LR-Aloe Vera Tierprodukte  
hat sehr hohe Aloe Vera-Anteile. Die Kombination  
mit wertvollen Niem-Extrakten sorgt darüber hinaus  
für vollkommene Pflege. 

Niem ist ein tropischer Baum, dessen Extrakte seit 
Generationen geschätzt werden. In den Ländern 
Asiens, Afrikas und Lateinamerikas wird Niem schon 
lange gegen Parasiten – wie Zecken, Läuse und  
Flöhe – bei Haustieren angewandt.

Aloe Vera und Niem  
für ein tierisch gutes Gefühl.

	al oe vera tierpflege-set
	 1963

	 Set-Vorteilspreis nur € 44,95

D

Aloe Vera
Animal



Aloe Vera Animal

Aloe Vera Fellglanzspray 

Fellglanzspray mit 50 % Aloe Vera Gel  
zur Pflege von kurz- und langhaarigem  
Fell bei Hunden und Pferden. Polymere  
verleihen dem Fell einen geschmeidigen 
Glanz.Niem-Extrakte sind bekannt für  
den Schutz vor lästigen Insekten.  
Einfach mit 20 cm Abstand auf das  
gereinigte trockene oder feuchte Fell 
aufsprühen.
200 ml

	 1961

	 € 14,50
(€ 7,25 pro 100 ml)

Bestellschein 
Aloe Vera Animal:

Best.Nr. Artikel-Bezeichnung Preis Anzahl

1960 Aloe Vera Shampoo 17,95

1961 Aloe Vera Fellglanzspray 14,50

1962 Aloe Vera Quick Help Spray 18,95

1963 Aloe Vera Tierpflege-Set 44,95

Name, Vorname  					   

Straße, Nr.					   

PLZ, Ort						    

Telefonnr.						    

E-Mail Adresse					   

Ihr LR-Partner (Partnernummer, falls bekannt)		

Aloe Vera Shampoo  

Besonders mildes Tiershampoo mit 
40 % Aloe Vera Gel zum Reinigen 
von kurz- und langhaarigem Fell bei 
Hunden und Pferden. Aloe Vera, Pro-
vitamin B5 und Polymere schenken 
Weichheit, Geschmeidigkeit und natür-
lichen Glanz. Pflanzliche Extrakte von 
Niem sind bekannt für einen Schutz  
vor lästigen Insekten.
500 ml

	 1960

	 € 17,95
(€ 35,90 pro 1000 ml)

40 % Aloe Vera

50 % Aloe Vera

SET
Aloe Vera Tierpflege-Set 

Bestehend aus: 
Aloe Vera Shampoo	 € 17,95
Aloe Vera Fellglanzspray 	 € 14,50
Aloe Vera Quick Help-Spray  	 € 18,95
Summe Einzelpreise	 € 51,40

1963
Set-Vorteilspreis nur

€ 44,95

 LR-Partner/in Ihres Vertrauens:

Der Verkauf der LR-Produkte erfolgt  
über LR-Partner/innen.

Aloe Vera Quick Help Spray 
 

Vielseitiges Spray mit 80 % Aloe Vera  
Gel, Niem und ausgewählten Pflanzen- 
extrakten. Zur Verwendung u.a. bei  
Katzen, Hunden, Pferden. Bei erforder-
licher Anwendung einfach aufsprühen.
400 ml

	 1962

	 € 18,95
(€ 47,38 pro 1000 ml)

80 % Aloe Vera


